

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 202341
Dodavatel:

Název: Karel Sobel
Adresa: Karel Sobel
Jasmínová 2692/43
106 00 Praha 10
IČ: 67793479
DIČ: CZ7111300196

Živnostenský list vydáný v Praze 10 dne 21.01.1998
Číslo jednací: OZ/8140/2009/Jav/34623/3

Odběratel:

Název: Základní škola, Praha 10, Práčská 37
Adresa: Práčská 37
106 00 Praha 10
IČ: 70835632
DIČ:

Banka: CSOB banka
BIC: CEKOCZPP
IBAN: CZ31 0300 0000 00018865 5024
Číslo účtu: 188655024/0300

Forma úhrady:

převodem

Datum vystavení:
Datum splatnosti:
Datum zdanitelného plnění:

31.07.2023
18.08.2023
31.07.2023

Objekt/ústa číslo:

Cena % DPH DPH Celkem s DPH

Havárta rozvodů SV do tříd - ZŠ Práčská 37, Praha 10

materiál a práce

140 283,50 Kč 21% 29 459,54 Kč 169 743 Kč

Základ DPH: 140 283,50 Kč
DPH 21%: 29 459,54 Kč
Celkem k úhradě: 169 743,04 Kč

Vystavil: Karel Sobel
T.č.: 605 286 971
E-mail: k.sobel@seznam.cz

Karel Sobel

Jasmínová 2692/43
106 00 Praha 10
IČ: 67793479
DIČ: CZ7111300196

2023. 17. 8. 2023

Průmyslová zóna, ul. Prácheňská 37/10, Praha 10 IČO 67792370 tel: 605225971

Základní škola Prácheňská 37, Praha 10

Rekonstrukce stoupacího vedení studené vody , zednické práce

zednické práce - materiál a práce

přípravné, bourací práce, dem. sanitárního zařízení, příslušenství a dřevěného obložení				8650,00	Kč
výbourání stoupacího a ležatého vedení studené vody do 4 tříd 1.a 2. patro	38,5	bm	455	17517,50	Kč
výbourání odpadu k umyvadlu ve 2. patře				1950,00	Kč
penetarce a zahození nového rozvodu studené vody s materiálem	38,5	m2	560	21560,00	Kč
penetarce a konečné zednické začištění šliců štukem a Uniflotem	38,5	m2	125	4812,50	Kč
oprava příčky mezi třídý ve 2. patře impregnovaným SDK				1985,30	Kč
penetrace a vyrovnaní stěn pod obklad MV-1 a lepidlem s materiálem	12,5	m2	525	6562,50	Kč
obklad RAKO bílý 20x40	14	m2	493,7	6911,80	Kč
flex.lepidla a spárovací hmoty , 2x montážní dvířka				2986,80	Kč
dodání, pokládka , spárování obkladu	12,5	m2	725	9062,50	Kč
montáž dřevěného obložení na chodbě a ve třídě - 1. patro				5650,00	Kč
dodání a lepení podlahové lišty z PVC	18,5	bm	98,6	1824,10	Kč
pronájem lešení				2685,00	Kč
CELKEM				92158,00	Kč

instalační práce - materiál a práce

plastový potrubí PPR a izolační tubulit	3,0 km	65,40	2354,40	Kč
PPR tvarovky, nástěnky			1235,80	Kč
kulový kohout PPR 20	1,0	200,50	200,50	Kč
HT odpadní trubky a tvarovky			935,40	Kč
umyvadlo Jíka 55 cm	3 ks	1001,50	3004,50	Kč
sifon a šrouby k umyvadlu	3 ks	185,60	556,80	Kč
tmely a spojovací materiál			863,70	Kč
oprava odpadu od umyvadla 2. patro			2165,00	Kč
montáž stoupačního a ležatého vedení studené vody a napojení na hlavní ventil 1"			18650	Kč
kompletace sanitárního zařízení			3500	Kč
CELKEM			33656,80	Kč

zednické práce				92158,00	Kč
sanitární práce				33656,80	Kč
důvoz, likvidace odpadu, přesun hmot a režijní náklady				14468,70	Kč
CELKEM BEZ DPH				140283,50	Kč
DPH 21%				29459,54	Kč
CELKEM				169743,04	Kč

V Praze 31.07.2023


Karel Sobel
 Jasmínová 2692/43
 106 00 Praha 10
 IČ: 67793479
 DIČ: CZ7111300196